PAGE
6

                                                             Протокол № 33
                            Заседания Совета некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «30» июня 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Сайгак К.В., Яковлев В.Ю., Морев В.В., Зотов А.В., Николаев В.П.,  Ковяров Ю.П., Максименко В.А.,
Отсутствовали: Андреев А.А., Шамов А.И., Чижов О.А., Мартьянов О.В., Кузнецов Д.А.

 Приглашенный Тарасов А.Б.

             Повестка дня:

      1.  О принятии организаций в члены НП СРО «ОСВО».
      2. О рассмотрения представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

      3.  О назначении даты и места проведения общего собрания.
      4.  О принятии унифицированных требований к видам работ, влияющих на безопасноть в строительстве в связи с принятием Приказа Минрегионразвития № 624.

            По 1 вопросу Советом заслушана информация исполнительного директора Тарасова А.Б. о поступлении заявлений от организаций о приеме в члены НП СРО «ОСВО».
РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «ОСВО» в соответствии с поданными заявлениями, следующие организации:
1. ООО «Киржачгазстрой»
2. ООО «Транзит-Сервис»

3. ООО «Жилищное специальное снабжение»

4. МУП округа Муром «Тепловые сети»
5. ООО монтажно-наладочное управление «Покровское»

6. ООО «Виртус»

7. ООО «МРГ-Строй»

8. ООО «Федерация Строительных Компаний»

9. Индивидуальный предприниматель Петров

10. ООО «Респект»
11. Администрация Суздальского района

12. ООО «ТехЭлектро»

13. ООО «Промэнергострой»

14. ООО «Теплогазсервис»
Голосовали:

«За» - 8
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.
Отказать в приеме в члены НП СРО «ОСВО» и выдаче свидетельства о допуске в связи с невыполнением требований к выдаче свидетельства о допуске  к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:

1. ЗАО «ВладдорНИИ»

2. ООО «Логос»

3. ООО Группа компаний «Аврора Холдинг»

4. ООО «Вехи»

5. ООО «ИнтерСройСервис»

6. ООО «ЭнергоКомСрой»

7. ООО «Мавэкс Групп»

8. ООО «Система Заказчик»

9. ООО «Багира»

10. ООО «СРМУ-4»

11. ООО «Монолит СТМ»

12. ООО «КомплектСервис»

13. ООО «СтеклоЦентр»

14. ООО «Стройинвест»

15. ООО «Отделстрой»

16. ООО «Строительная компания».

17. ООО «Квартал».

18. ООО «Компания «Климат-Контроль».

            Голосовали:

             «За» - 8
            «Против» - 0

             «Воздержались» - 0
           Отказать в выдаче свидетельства о допуске на расширение видов в связи с невыполнением требований к выдаче свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:
1. ООО «СМУ-19»

2. ОАО «Топос-19»

3. ООО «Аккорд-Строй»

4. ООО «Стройресурс»

5. ООО СК «Стройресурс»

6. ООО «Строй-Инвест»

7. ООО «ТехЭлемент»

8. ООО «Алдега»

9. ООО фирма «Стальконстсрукция»

10. ООО «Химтехпром»

11. ООО «Политехриэлти»

Голосовали:

«За» - 8
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

 По 2 вопросу Советом рассмотрены представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции   о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «ОСВО» (по списку).
Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б., Молочкой Н.Г. по вопросам повестки дня. Предложения.

             РЕШИЛИ:

1.Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.1. исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:
1. ООО «Киржачгазстрой» ОГРН 1023300997334 ИНН 3316009950

Юридический адрес: 601010, Владимирская обл., г. Киржач, ул. Фрунзе, д. 5

2. ООО «Транзит-Сервис» ОГРН 1063338008513 ИНН 3338002155

Юридический адрес: 601440, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Пушкинская, 11/2.

3. ООО «Жилищное специальное снабжение» ОГРН 1053300017429

ИНН 3338000790

Юридический адрес: 601445, Владимирская обл., гор. Вязники, ул. Калинина, д. 7-9

4.  МУП округа Муром «Тепловые сети» ОГРН 1023302154094

ИНН 3307006576

Юридический адрес: 602263, Владимирская обл., г. Муром, ул. Первомайская, 110а

5.  ООО «Строительная компания «Теплострой» (расширение видов) ОГРН 1033300205564 ИНН 3304010990

Юридический адрес: 601501, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Комсомольская, д. 28

6.  ООО «Производственно-коммерческая фирма «АСК» (расширение видов) ОГРН 1023303355360 ИНН 3302002176
Юридический адрес: 600032, г. Владимир, ул. Добросельская, 226.

7.  ООО «Владимирэлектромонтаж»  (расширение видов)

ОГРН 1033303400052 ИНН 3329024265

Юридический адрес: 600032, г. Владимир, ул. Добросельская,226.
8.  ООО «Чистый город» (расширение видов) ОГРН 1083339001052

ИНН 3311017531

Юридический адрес: 601670, Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Островского 2 а.

9.  ООО «Проект Строй» (расширение видов) ОГРН 1083327003847

 ИНН 3327838702
Юридический адрес: 600022, г. Владимир, ул. Ставровская, д.8, оф.3

10. ООО «Комтехмонтаж» (расширение видов) ОГРН 1073337000351 ИНН 3324121201

Юридический адрес: 601351 Владимирская обл., г. Судогда, ул. Коммунистическая, д. 1 а.

11. ООО «Еврострой-К» (расширение видов) ОГРН 1093332002114

ИНН 3305707777
Юридический адрес: 601900. Владимирская обл., г. Ковров, ул. Абельмана, 18.

12.  ООО «КТК» (расширение видов) ОГРН 1073332000235 ИНН 3305057670

 Юридический адрес: 601900. Владимирская обл.. г. Ковров, ул.      Барсукова, д.17.

13.ООО монтажно-наладочное управление «Покровское»

       ОГРН 1053300615345 ИНН 3321020526

  601123 601120, Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, ул.                            Советская, 21а, офис 38.

    14.  ООО «Специализированное дорожное ремонтно-строительное

Управление» (расширение видов) ОГРН 1023303356735 ИНН 3302002049

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Манежный тупик, д.2

               15. ООО «СК Ресурс» (расширение) ОГРН 1093340005440 ИНН 3329058377

                      Юридический адрес: 600020, г. Владимир, ул. Б.Нижегородская, д. 19

16.ООО «Виртус» ОГРН 1033302209973 ИНН 3317010290

Юридический адрес: 601916, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Островского, д. 73, кв.59

17.ООО АрмСтрой» (расширение видов) ОГРН 601900  ИНН 3317015594

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., Ковровский район, д. Сельцо, д. 9.

               18.  ООО «Владимирское гидротехническое общество» (расширение видов)

                      ОГРН 1033301813291 ИНН 3327327360
                       Юридический адрес: 600028, г. Владимир, ул. Лакина, д. 177, кв. 72.

19.ООО «МРГ-Строй» ОГРН 1033302220082 ИНН 3305050393

Юридический адрес: 600000, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Комсомольская, д. 14, помещение 1.

20.ООО «Федерация строительных компаний» ОГРН 1103304000524
ИНН 3304019560

Юридический адрес: 601500, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Достоевского, д. 2.

21. Индивидуальный предприниматель Петров Вячеслав Юрьевич

ОГРН 304333509900063 ИНН 330901462216

Юридический адрес: 601204, Владимирская обл., г. Собинка, ул. Красноугольная, д. 19.

22. ООО «Респект» ОГРН 1033302205496 ИНН 3317008710

Юридический адрес: 601975 Владимирская обл., г. Ковров, пос. Красный маяк.

23.Администрация Суздальского района Владимирской области
ОГРН 1023302552019 ИНН 3310001063

 Юридический адрес:601293 Владимирская обл., г. Суздаль, Красная пл., д.1.

24. ООО «ТехЭлектро» ОГРН 1073328002890 ИНН 3328450278
Юридический адрес: 600026, г. Владимир, ул. Лакина, д. 1а.

25. ООО «Владэнергострой» (расширение видов) ОГРН 1083327005904 ИНН                                                3327840814

Юридический адрес: 600910, Владимирская обл., г. Радужный, 1 квартал дом 17 квартира 1.
26. Научно-производственноен ЗАО «Теплогаз» (расширение видов) ОГРН                                                                                                                                                                          1033302013733 ИНН 3302012583

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 39

27. ЗАО – фирма «Торговый центр Домостроитель» (расширение видов) ОГРН 1023301460555 ИНН 3328411134

Юридический адрес: 600007, г. Владимир, ул. 16 лет Октября, 68а.

28.ООО «Малое предприятие жилищно-эксплуатационного сервиса»                                        (расширение видов)

ОГРН 1053300623771 ИНН 3321020847

Юридический адрес: 601123, Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, ул. Ф.Штольверка, д. 23а.

               29. ООО «ЕвроСтрой» (расширение видов) ОГРН 1063328002418

                     ИНН 3328440791

                     Юридический адрес: 600015, г. Владимир, ул. Батурина, д. 24

              30.  ООО «Алдега»  (сокращение видов) ОГРН 1033303206705

                     ИНН 3301014926

                     Юридический адрес: 601655, Владимирская обл., г. Александров,

                     Ул. Кутузова, д. 1 а.

             31.  ООО «Промэнергострой» ОГРН 1073334001993 ИНН 3334010476

                     Юридический адрес: 6022251, Владимирская обл., г. Муром,

                     Ул. Карла Маркса, д. 75.

32. ООО «НПП «Теплогазсервис» ОГРН 1033302202416 ИНН 3317010081

Юридический адрес: 601910, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Станиславского, д. 53.

33. ООО «Владремстрой» (расширение видов) ОГРН 1093327003692 ИНН 3327844470

Юридический адрес: 600001, г. Владимир, ул. Студеная гора, д. 3.

34. ООО «Фобос» (расширение видов) ОГРН 1033302001941 ИНН 3328413903

Юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. 1-я Пионерская, д.80-а.

Голосовали:

«за» - 8

«Против» - 0

«воздержались» - 0

Принято единогласно.

                   По 3 вопросу заслушали информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова.
                   РЕШИЛИ:

                   Назначить проведение общего собрания членов НП СРО «ОСВО» 8 июля

                   2010 года, место проведения город Владимир, ул. Мира, 8 во Дворце творчества юных.

                   Голосовали:

                   «За» - 8

                   «Против» - 0

                   «Воздержались» - 0

                     Принято единогласно.

                  По 4 вопросу слушали информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова.

                  РЕШИЛИ:

                  Принять унифицированные требования к видам работ, влияющих на безопасность в строительстве в связи с принятием Приказа Минрегионразвития № 624.

                Голосовали:
«За» - 8
«Против» - 0

«Воздержались» - 0
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова